

Cenová nabídka – Město Chrudim

oprava chodníku u podchodu ul.Olbrachtova v Chrudimi

vybourání asflt.krytu chodníku včetně nakládky	94m2	140kč	13160kč
vybourání bet.podloží včetně nakládky	94m2	190kč	17860kč
vybourání záh.obruby včetně bet patky	10m	250kč	2500kč
vybourání velkých žul.obrub včetně bet.podloží	6m	300kč	1800kč
úprava podloží hutnění	94m2	120kč	11280kč
podklad ze štěrkodrti 0/32 hutnění	94m2	250kč	23500kč
pokl.záh.obrub do betonu s opěrkou	10m	260kč	2600kč
pokl.velkých žul.obrub do betonu s opěrkou	6m	370kč	2220kč
pokl.zámk.dlažby 6cm íčko	94m2	320kč	30090kč
zhutnění zámk.dlažby	94m2	25kč	2350kč
přemetení zámk.dlažby křemičitým pískem	94m2	60kč	5640kč
dodávka štěrkodrt 0/32	17t	300kč	5100kč
dodávka štěrkodrt 4/8	8t	490kč	3920kč
dodávka záh.obrub 100x5x20	12ks	84kč	1008kč
dodávka zámk.dlažba 6cm íčko přírodní	95m2	375kč	35625kč
dodávka zámk.dlažba 6cm červené slepecká	1,6m2	670kč	1072kč
beton CP15	1m3	2800kč	2800kč
skládkovné živice	6t	800kč	4800kč
skládkovné beton	14t	250kč	3500kč
přesun hmot na stavbě			7500kč
doprava manipulace			10000kč
dopravní značení			6200kč

cena bez DPH            194525kč  
 DPH 21%                40850,25kč  
 celkem                    235375kč

V Slatinanech    3.7.2023

Milan Vilček  
 IČO 45975302

Školská 530  
 53821 Slatinany